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اسکوربورد

برنامه

تکذیب پیشنهاد نجومی 
سیتی به مسی

خلدون المبارک، مدیر باشــگاه منچسترسیتی 
روز شــنبه در مصاحبه با رسانه های اسپانیایی 
از تمایلــش بــه جذب لیونل مســی صحبت  و 
بزرگ تریــن حســرتش را ناکامــی در این امر 
توصیف کرده بود. او که از ســال 2008 هدایت 
باشــگاه را برعهده دارد، مدعی شــد که از پپ 
گواردیولا خواســته بود که با ارایه پیشــنهادی 
نجومی به شاگرد ســابقش، شرایط انتقال او را 
فراهم کند. این پیشنهاد طبق ادعای خلدون، 3 
برابر حقوق مسی در آن زمان بود ولی سخنگوی 
باشگاه ســیتی، این صحبت ها را تکذیب کرد: 
»ما صحت این صحبت ها را تکذیب می کنیم. « 
ســیتی بارها به جذب برنده 5 توپ طلا نزدیک 
شــده ولی همواره  ناکام بوده اســت. مسی در 
رده های ســنی بارسلونا رشــد کرده و به تیم 
اصلی رســیده و در این تیم افتخارات بسیاری 
کســب کرده است. او که 31 سال دارد، حال با 
جدایی اینیســتا، بازوبند کاپیتانی باشگاه را نیز 

به بازو می بندد.

گزارش

جبل الطارق با شکســت یک - صفر ارمنستان، نخستین پیروزی 
تاریخ خود در بازی های رســمی را به دست آورد. این گل به لطف 
پنالتی  به دســت آمد که جوزف لوئیــس چیپولینا در دقیقه 50 
آن را تبدیــل به گل کرد. یوفا در ســال 2013 جبل الطارق را به 
رســمیت شناخت و این تیم در انتخابی یورو 201۶ شرکت کرد، 
اما نتوانســت حتی به یک برد دســت یابد. انتظار چند ساله این 
تیم در نهایت شنبه شــب به پایان رسید. به همین بهانه در ادامه 
به پیروزی های مشابهی که جهان فوتبال را شگفت زده کرد، اشاره 

می شود. 
 تنها پیروزی سن مارینو

اولین و آخرین بازی که ســن مارینو توانست در آن پیروز شود، به 
بازی دوســتانه این تیم در 28  آوریل 2004 مقابل لیختن اشتاین 
برمی گــردد. در آن دیدار تک گل بازی در دقیقه 5 توســط اندی 

سلوا از طریق یک ضربه آزاد به ثمر رسید. 
 نخستین پیروزی آلبانی در یورو

آلبانی در آخرین بازی مرحله گروهی یورو 201۶ نخستین گلش 
را در تاریخ این بازی ها به ثمر رساند و یک- صفر رومانی را شکست 
داد. این گل توســط آرماندو سادیکو در دقیقه 43 به ثمر رسید و 

نخستین پیروزی آلبانی را پس از 50 سال برابر رومانی رقم زد. 
 تاریخ سازی ایسلند مقابل انگلیس

در مرحله یک هشــتم نهایی یورو 201۶ ایســلند توانســت کار 
بزرگــی انجام دهد و با شکســت انگلیس برای نخســتین بار به 
مرحله یک چهارم نهایی این بازی هــا صعود کند. تنها دقایقی از 
بازی گذشته بود که وین رونی توانست انگلیس را از طریق ضربه 
پنالتی  پیش اندازد. با این حال ایسلند به بازی برگشت و با گل های 

سیگوردسون و کالبین سیگتورسون همه را شگفت زده کرد. 

 پیروزی آندورا پس از 13 سال
آندورا در ژوئن ســال 201۷ توانست مجارســتان را با یک گل 
شکســت دهد. این تیم چند ماه پیش نیز در یک قدمی شکست 
پرتغال کریســتیانو رونالدو قرار داشــت اما این اتفاق رخ نداد. 
آندورا با گل مارک ربس توانســت دومین پیروزی رسمی تاریخ 
خود را به دست آورد. نخستین پیروزی در سال 2004 رخ داده 

بود. آلبانی برای دومین برد خود 13 سال صبر کرد. 
 لیختن اشــتاین چهارمین پیروزی رسمی اش را جشن 

گرفت
لیختن اشــتاین با گل ماریو فریک در 28 مارس 200۷ توانســت 
لتونی را شکســت دهد. این دیدار از مرحله مقدماتی یورو 2008 
بود. این برد هشتمین پیروزی تاریخ این تیم محسوب می شد اما 

در بازی های رسمی چهارمین برد به حساب می آمد. 

5 پیروزی بزرگ تیم های کوچک اروپایی به بهانه اولین پیروزی تیم ملی جبل الطارق

ماندگارترین مربی ژرمن ها به دردسر افتاد

سرمربی مانشافت بدترین شب 
را برای ثبت رکورد در این تیم 
انتخاب کرد. ژرمن ها در شــبی که به دست 
لاله هــای نارنجی در لیگ ملت هــای اروپا با 
3 گل تحقیر شــدند و بدترین آمار گلزنی را 
از خود به جا گذاشــتند، تنها یک نکته مثبت 
داشتند که آن هم به سرمربی شان برمی گردد؛ 
سرمربی ای که این روزها زیر تیغ تیز انتقادات 
قرار گرفته. یواخیم لو از ســال 200۶ هدایت 
تیــم ملی آلمان را برعهــده دارد. برای او در 
این 1۶8 بازی، 109 برد، 31 تســاوی و 28 
شکست ثبت شــده اســت. )88. ۶4  درصد 
پیــروزی( 395 گل زده و 159 گل خــورده 
حاصــل کار ژرمن هــا تحت هدایــت یوگی 
لو اســت. او اکنون بالاتر از ســپ هربرگر، با 
ســابقه ترین ســرمربی تاریخ تیم ملی آلمان 
قرار گرفته. لازم به ذکر اســت از سال 192۶ 
تاکنون ژرمن ها فقط 10 سرمربی مختلف را به 
خود دیده اند و میانگین حضور هر ســرمربی 
در این تیم بالای 9  ســال است! شاگردان لو 
می توانســتند کاری کنند که سرمربی شان از 
شــیرینی این رکورد بیشــتر لذت ببرد اما با 

دریافت 3 گل از هلند کام یوگی را تلخ کردند. 
به استثنای جام جهانی 2018، یواخیم لو در 
تمامــی تورنمنت هایی که به همــراه آلمان 
حاضر شــد، این تیم را حداقل به نیمه نهایی 
رساند. قهرمانی در جام جهانی 2014 و جام 
کنفدراســیون های 201۷، نایب قهرمانی یورو 
2008 و سومی در جام جهانی 2010 از جمله 
افتخارات لو روی نیمکت تیم 4 ستاره فوتبال 

جهان محسوب می شود. 
 فقر گلزنی در  3 بازی پیاپی

بــرای اولین بار در تاریخ اســت که تیم  ملی 
آلمان از گلزنی در 3 بازی رســمی پیاپی باز 
می ماند؛ تاکنون ســابقه نداشــته ژرمن ها در 
3 بازی رســمی متوالی خود موفق به گلزنی 
نشــوند. شکســت مقابل کره جنوبی در جام 
جهانی، تســاوی مقابل فرانسه و باخت مقابل 
هلند در لیگ ملت هــای اروپا، 3 نتیجه اخیر 
تیم لو است. البته در این میان آلمان در یک 
بازی دوستانه با نتیجه 2- یک  پرو را شکست 

داده است. 
پیرمردهای  از  بــه اســتفاده  اصرار   

جام جهانی

این مربی  58 ســاله نســبت بــه ضعف هایی 
که تیمش در جام جهانی روســیه به نمایش 
گذاشــت، واکنش لازم را نشــان نداده و به 
جای دمیدن روحی تازه در کالبد مانشافت با 
میدان دادن به استعدادهای جوان، به استفاده 
از گروهی از بازیکنان پا به ســن گذاشته که 
این روزها در حال افول هســتند، اصرار دارد. 
این اصرار به استفاده از ستاره های جا م جهانی 
2014 به یکی از خصوصیــات مربی گری لو 
تبدیل شــده و به نظر می رسد او از این روش 
خود هرگز دست نخواهد کشید. هسته اصلی 
مانشــافت از بازیکنان پا به ســن گذاشته ای 
تشکیل شده که بهترین روزهای فوتبالی خود 
را پشت سر گذاشته اند. جروم بواتنگ در بازی 
با هلند بی علاقه و بی روحیه به نظر می رسید و 
سرعت کمش در جریان بازی هواداران آلمان 
را عذاب می داد. عملکرد ضعیف توماس مولر 
که در بازی های اخیر ادامه داشته، حالا دیگر 
نشــان می دهد که او به تدریج در مسیر افول 

قرار دارد. علاوه بر این، کارشناسان آلمانی از 
مدتی پیش معتقدند که حســاب کردن روی 
متس هوملس و مانوئــل نویر برای بلندمدت 
یکی از اشــتباهات لو خواهــد بود، نظری که 
شــنبه شب درســتی اش تا حد زیادی اثبات 
شــد. وقتی فاجعه  جام جهانی روســیه اتفاق 
افتاد، همه تقصیرها به گردن مســوت اوزیل 
انداخته شد، درحالی که این نظر به هیچ وجه 
منصفانــه نبود، چرا که بســیاری از بازیکنان 
مانشــافت در روســیه عملکردی بــه مراتب 
ضعیف تر از اوزیل داشتند. مشکل این جاست 
که وفاداری لو به بعضی از بازیکنانش کم کم از 
حد اعتدال خارج  و باعث شده او از بازیکنانی 
اســتفاده کند که این روزها در حد تیم ملی 
نیستند. ســتاره های جوانی مثل لروی سانه، 
یولیان برانت، نیکلاس سوله و لئون گورتسکا 
حتما از خود می پرسند که دیگر چه کار باید 
بکننــد تا از آغاز به عنوان بازیکنان فیکس به 

میدان فرستاده شوند؟

رکوردی تلخ برای 
آقای لـو

ناپولی با آغــاز فصل جاری بعد از جدایی ســاری، کارلو آنچلوتی 
پر آوازه را به ناپل منتقل کــرد. آنچلوتی در مدت زمان کوتاهی 
با هواداران ناپولــی ارتباط خوبی برقرار کــرده  و در میان آن ها 
به چهر ه ای معروف تبدیل شده اســت. البته پیش از این هیگواین، 
مارادونا و همشــیک نیز در بین هواداران ناپولی مورد توجه خاص 
قرار داشــتند. یــک هوادار خــاق ناپلی در رســتوران خود برای 

مشتریان پیتزا با تصویر آنچلوتی به فروش می رساند. 

ایران  تیم ملی  دروازه بــان 
تصویر جالبی را در صفحه 
بــه  خــودش  شــخصی 
اشتراک گذاشته است. امیر 
تیم  دروازه بان  عابــدزاده 
ملی فوتبال ایران در جریان 
اردوی تیــم ملــی، تصویر 
جالبــی را در اینســتاگرام 
شــخصی اش منتشر کرده. 
امیر زیر عکس پدر خودش 
در ساختمان پک این تصویر  
را گرفته. قرار دادن تابلوی 
اســطوره های  عکس های 
فوتبال ایران، ایده کی روش 
بوده و امیر این عکس جالب 
را همراه با متن جالب تری 
به  نوشــته  برایــش  کــه 

اشتراک گذاشته. 

ممفیس دیپای عاوه بر به ثمر رساندن گل دوم نارنجی ها در بازی مقابل 
آلمــان، یک بار هم توپ را به تیر دروازه نویر کوبید و 3 پاس کلیدی به 
هم تیمی هایش داد. او پس از گلزنی، بار دیگر شادی گل طعنه آمیزش را 
به نمایش گذاشت؛ هرچند خود او پیش از این گفته بود که این شادی به 
معنی توجه نداشــتن به انتقادات نیست: »این حرکت به معنی این نیست 
که نمی خواهم آنچه مردم می گویند را گوش کنم. اگر کسی چیز جالبی 

بگوید، من اولین نفری هستم که گوش می کنم. «

عملکرد ضعیف بایرن در هفته های اخیر که باعث 
شــده این تیم در جدول رده بندی بوندس لیگا به 
رده ششــم ســقوط کند، حتی خوش بین ترین 
هواداران بایرن را نگران کرده و به این سوال دامن 
زده که آیا نیکو کواچ می تواند به این روند ناکامی ها 
پایان دهد و غول بزرگ فوتبال باشگاهی آلمان را 
به روزهای اوج خود برگرداند؟ در همین حال یک 
گزارش از روزنامه  آلمانی بیلــد نگرانی هواداران 
بایرن را بیشتر کرده اســت. بیلد گزارش داد که 

بعضی از بازیکنان بایرن از دوچرخه سواری های 20 
دقیقه ای که بعد از هر جلسه تمرین به اجبار و به 
دستور نیکو کواچ انجام می شود و همه بازیکنان 
مجبور به شرکت در آن هستند، ناراحت و عصبانی 
شــده اند. این در حالی است که کواچ معتقد است 
این دوچرخه سواری ها به تخلیه  استرس بازیکنان 
کمک کرده و آن ها را سرحال می آورد. به گزارش 
بیلد، این دوچرخه ســواری ها بر خلاف نظر کواچ، 
خود به یک عامل تنش زا در اردوی بایرن تبدیل 

شده است. ســاندرو واگنر، سون اولرایش و ژاوی 
مارتینس، 3 بازیکن بایــرن بودند که روز جمعه 
به تشخیص هولگر برویش مربی بدنسازی بایرن 
برای رســیدن بــه آمادگی بدنی هر چــه بهتر، 
دوچرخه سواری کردند ولی بیلد در گزارش خود 
مشخص نکرده که آیا این 3 بازیکن جزو کسانی 
که به دوچرخه سواری های اجباری کواچ اعتراض 
دارند، هستند یا نه. به گزارش بیلد زمانی که کواچ 
هدایت اینتراخت فرانکفورت را به عهده داشــته، 

بازیکنــان آن تیــم هم از دوچرخه ســواری های 
اجباری او دل خوشــی نداشــته و آن را مسخره 
می کرده انــد. بیلد می گویــد بازیکنان اینتراخت 
فرانکفورت بین خود می گفته اند دوچرخه سواری 
برای چیست؟ مگر می خواهیم برای تور دو فرانس 
آماده شویم؟ هر چند نتایج بسیار خوب اینتراخت 
در دوران ســرمربی گری کــواچ نشــان می دهد 
کــه ظاهر ا ایــن روش خاص او دســت کم برای 

فرانکفورتی ها بی نتیجه هم نبوده است. 

دوچرخه سواری اجباری داد مونیخی ها را درآورد

حبیب، می ودر را به مبارزه طلبید
حبیب نورماگمدوف مبارز بدون شکست UFC با اعلام این که دو پادشاه در یک 
اقلیم نمی گنجند، خواســتار مبارزه با فلوید می ودر شد. حبیب نورماگمدوف با 
برتری برابر مک گریگور ایرلندی به رکورد 2۷ برد از 2۷ مبارزه رسید. این اتفاق 
یک ســال و چند ماه بعد از برتری می ودر برابر مک گریگور بود که باعث شــد 
می ودر به رکورد 50 برد از 50 مبارزه دست یابد. حبیب که در کنار لئونارد الیبره 
مدیر می ودر قرار گرفته بود، گفت: »چرا که نه؟ مبارزه 2 ورزشکار بدون شکست 
می تواند جالب باشد. در واقع دو پادشاه در یک اقلیم نمی گنجند. البته من فقط 

پادشاه هستم و او نمی تواند در برابر من قرار گیرد. «  
پذیرش آگهی با پیک رایگان
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